AlMZ^o no D.O.E. ALMT
Assemblii.i juva

oe OH I

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 062/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, partir de
05/01/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42371 ADEMIR GASPAR DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 1^ SECRETARIA

42544 ALIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 V SECRETARIA

42674

EMANUELLE APARECIDA

SANTOS TEIXEIRA

ASSISTENTE DA SUP. EXEC DA

13 SECRETARIA ASI-III

SUP. EXECUTIVA DA 1^

SECRETARIA

43416

ENDRY LUCAS DOS SANTOS

EGIDIO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 la SECRETARIA

43720

EVAWÍLMA DE ARRUDA

SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 1^ SECRETARIA

42719 HÉLIO FORTES DE JESUS JÚNIOR

ASSESSOR DA CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-II

CONSULTORIA

LEGISLATIVA

43057 LUECI RAMOS LOURENÇO

GERENTE DE SOM E IMAGEM

DO INST. MEMÓRIA GER INSTITUTO MEMÓRIA

43722

LUIZ ANDRÉ POVOAS DE

MEIRELLES SILVA CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 lã SECRETARIA

43719 MÁRCIO ALVES FONTES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 13 SECRETARIA

43383

OCELO DOMINGOS SEBASTIÃO

NETO

ASSISTENTE DE COMISSÃO

PERMANENTE ASI-III

CONSULTORIA

LEGISLATIVA

43060 RAFAEL BELLO BASTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 13 SECRETARIA

42044 TATIANE SANTANA ORLATO • ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 13 SECRETARIA

43028 TH lAGO COSTA ALCARAZ ASSESSOR DA 1^ SECRETARIA ASE-II 13 SECRETARIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das ReuniÕesl em Cuiabá, 01 de fevereiro de 2021.

Deputa^o\^UAR0O BOTELHO
Presii(ent^

O

RUSsf

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em; CB /O^

3) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

wwvti.al.int.gov.br (T) FaceALMT (55(65)3313-6670

/Vv^
Servidor / rK-í^icila
GEAPF S '--tMT